OF. GAB. Nº 84/2017

   Arinos-MG, 12 de dezembro de 2017.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

     Com meus cordiais cumprimentos, em atenção ao Of.

Gab. 509/17,  devolvo à Vossa Excelência o Projeto de Lei 17/2017 que dispõe

sobre a alteração da metragem dos lotes urbanos.

  Atenciosamente,

Vereador FÁBIO VALADARES

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Carlos Alberto Recch Filho

Prefeito Municipal

ARINOS-MG